数学与统计学院党政联席会议纪要

数统纪要〔2023〕9号

2023年 6月 19 日下午，学院召开党政联席会，院长张志超、院党委书记贾

冰、副院长曹春正、副院长朱建、副院长姚卫出席会议，学办主任邱章强列席会

议，王文婧记录会议。现将会议纪要如下：

一、高级职称评议推荐

会议听取了 2023 年高级职称申报相关工作汇报，根据《数学与统计学院教

师高级职称评议推荐办法》，评议推荐小组综合了业绩积分、面试答辩、职称外

审鉴定意见、民意测验等方面，对申报人任现职以来教学、科研、奖励等情况行

全面评价，经投票，完成排序推荐。

二、学术学位硕士生导师招生资格审核

会议听取了 2023 年度学术学位硕士生导师招生资格审核工作汇报，逐一对

照招生条件，严格把关，要求进一步加强研究生导师队伍建设，提高研究生的培

养质量。

三、全院教职工大会

会议研究了学院全体教职工大会暨师德师风专题教育大会会议内容，强调要

深刻认识师德师风建设的地位作用，进一步增强做好师德师风建设的思想自觉、

政治自觉和行动自觉。

主 持：张志超

出 席：贾  冰、曹春正、朱  建、姚  卫

列 席：邱章强

请 假：徐锋华（校外挂职）

记 录：王文婧

南京信息工程大学数学与统计学院               2023 年 6 月 19 日印发